

REKAPITULACE STAVBY

Kód: W21021
Stavba: Aquasvět

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2.2.2022
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			85 616,15
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 85 616,15	Výše daně 17 979,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			103 595,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

KULTURA A SPORT CHOMU
Budejov Nám. 552/32, 430 01
IČ: 47308095, DIČ: CZ473
Tel: [redacted]

Zhotovitel

W
tel: +4 [redacted]

Datum a podpis: 4.3.2022

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - CENOVÁ NABÍDKA

Kód: W21021

Stavba: Aquasvět

Místo: Datum: 02.02.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 616,15	103 595,54
obj1	Cenová nabídka - oprava 6 ks WC	85 616,15	103 595,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Aquasvět

Objekt:

Cenová nabídka - oprava 6 ks WC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.02.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

IČ:

14868938

DIČ:

CZ14868938

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 616,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 616,15	21,00%	17 979,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 595,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - CENOVÉ NABÍDKY

Stavba:

Aquasvět

Objekt:

Cenová nabídka - oprava 6 ks WC

Místo:

Datum: 02.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	85 616,15
HSV - Práce a dodávky HSV	11 592,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 592,00
PSV - Práce a dodávky PSV	74 024,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 532,72
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	57 300,00
781 - Dokončovací práce - obklady	9 191,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Aquasvět

Objekt:

Cenová nabídka - oprava 6 ks WC

Místo:

Datum: 02.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 616,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 592,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 592,00
5	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	12,000	966,00	11 592,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				74 024,15
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 532,72
7	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svíslé S dvouvrstvá na betonu	m2	12,000	220,00	2 640,00
8	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	43,440	107,50	4 669,80
	VV				12*3,62		43,440
9	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,050	73,09	222,92
D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				57 300,00
10	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	6,000	9 550,00	57 300,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				9 191,43
1	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	12,000	53,30	639,60
	VV				6*2		12,000
2	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	12,000	440,00	5 280,00
3	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	13,200	228,90	3 021,48
	VV				12*1,1		13,200
4	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,800	89,41	250,35